Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 11/2020

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para locação de imovél destinado ao armazenamento dos materiais e
equipamentos do setor de patrimônio deste município, pelo período de 06 meses, firmada com a empresa
FREDY COMERCIO DE EXTINTORES EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº 15.693.314/0001-94, com
sede na Avenida Padre Antonio, 220, sala 02, em  Maravilha/SC, de acordo com artigo 24, X da Lei
8.666/93.

Frederico Westphalen,  2 de Março de 2020.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal